Приложение № 3
к административному регламенту

Образец заявления

Главе администрации муниципального образования

«Дебёсский район»

от

(фамилия, имя, отчество)

паспорт:

,

проживающего (проживающей) по адресу:

,

Телефон ____________________________________

Заявление
о предоставлении жилого помещения в общежитии
 специализированного жилищного фонда Дебёсского района

Прошу предоставить мне жилое помещение в общежитии  специализированного жилищного фонда Дебёсского района.
Члены моей семьи:
супруг (супруга) __________________________________________________________________,

                      (фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт ____________________________________________________________________

       (серия и номер, наименование органа, выдавшего паспорт,

___________________________________________________________________________,

дата выдачи, код подразделения)

зарегистрирован (а) по месту жительства по адресу:________________________________,

дети:

1. __________________________________________________________________________

                (фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт (свидетельство о рождении) ______________________________________________

                                                       (серия и номер, наименование

____________________________________________________________________________,

органа, выдавшего паспорт (свидетельство о рождении), дата выдачи)

зарегистрирован (а) по месту жительства по адресу:_________________________________,

2. __________________________________________________________________________

                (фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт (свидетельство о рождении) ______________________________________________

                                  (серия и номер, наименование

____________________________________________________________________________,

                                     органа, выдавшего паспорт (свидетельство о рождении), дата выдачи)

зарегистрирован (а) по месту жительства по адресу:_________________________________,

родители:

1. __________________________________________________________________________

               (фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт _____________________________________________________________________

       (серия и номер, наименование органа, выдавшего паспорт,

____________________________________________________________________________,

дата выдачи, код подразделения)

зарегистрирован (а) по месту жительства по адресу:__________________________________,

2. _________________________________________________________________________

               (фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт ____________________________________________________________________

       (серия и номер, наименование органа, выдавшего паспорт,

___________________________________________________________________________,

дата выдачи, код подразделения)

зарегистрирован (а) по месту жительства по адресу:________________________________.

Кроме того, на моем иждивении находится несовершеннолетний,

недееспособный (либо ограниченно дееспособный) гражданин (граждане):

____________________________________________________________________________,

               (фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт (свидетельство о рождении) ______________________________________________

                                                 (серия и номер, наименование

____________________________________________________________________________,

                     органа, выдавшего паспорт (свидетельство о рождении), дата выдачи)

зарегистрирован (а) по месту жительства по адресу:_________________________________.

Жилое помещение в общежитии прошу предоставить

совместно с членами моей семьи: _________________________________________________.

                                                              (степень родства, Ф.И.О.)

Подпись _______________________________ /___________________________/

                                         (Фамилия, имя, отчество)

                                 Дата "____" ______________ 20___ г.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.____________________________________________________________________

                     (порядковый номер, наименование и номер документа,

_____________________________________________________________________

                                     кем и когда выдан документ)

2.____________________________________________________________________

                     (порядковый номер, наименование и номер документа,

_____________________________________________________________________

                                     кем и когда выдан документ)